
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 56/2019 
W Ó J T A G M I N Y C E W I C E 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 222 pkt 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie §9 pkt 2 Uchwały nr 111/27/2018 Rady Gminy Cewice 
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2019 rok Wójt Gminy Cewice 
zarządza, co następuje: 

§ 1 -

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 2.763,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 43.165.137,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 42.279.531,79 zł, 

2) dochody majątkowe - 885.605,94 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie wyda tków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 2.763,56 zł, 

2) przeniesieniu wyda tków w ramach działu, 

3) przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do działu 750 w wysokości 10.000,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 46.017.414,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 41.381.361,27 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.636.053,41 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 2.763,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 11.850.894,29 zł. 

§4. 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 2.763,56 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 11.782.805,29 zł. 

§ 5 . 

W zarządzeniu nr 18/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 23 maja 2019 i . w sprawie wprowadzenia zmian do 
budżetu Gminy Cewice na rok 2019 prostuje się omyłkę pisarską w § 2 ust. 2 pkt 1, polegającą na zastąpieniu 
zapisu "wydatki bieżące - 41.363.797,71 zł" zapisem "wydatki bieżące -41.378.597,71 z l" . 

§ 6 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2019 roku. 

Id: IM8CC86F-663B-4787-A304-44D 1900D8450. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 56/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 maja 2019 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E D O C H O D Ó W BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdz ia ł § Wyszczególn ien ie Plan przed z m i a n ą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 317 559,73 0,00 2 763,56 320 323,29 

01095 Pozostała działalność 237 559,73 0,00 2 763,56 240 323,29 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 237 559,73 0,00 2 763,56 240 323,29 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

230 059,73 2 763,56 232 823,29 

OGÓŁEM DOCHODY 43 162 374,17 0,00 2 763,56 43 165 137,73 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w t y m : 42 276 768,23 0,00 2 763,56 42 279 531,79 
- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M 
Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w t y m : 885 605,94 0,00 0,00 885 605,94 
- 7. T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W N A 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M 
Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . S UST. 1 
P K T 2 i 3 

657 514,94 0,00 0,00 657 514,94 

Id: D48CC86F-663B-4787-A304-44D1900D8450. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 56/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 maja 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczegó ln ien ie Plan przed z m i a n ą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 2 381 523,52 0,00 2 763,56 2 384 287,08 

01095 Pozostała działalność 232 059,73 0,00 2 763,56 234 823,29 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 232 059,73 0,00 2 763,56 234 823,29 

1. W y d a t k i jednostek budże towych , w tym: 232 059,73 0,00 2 763,56 234 823,29 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 510,98 0,00 54,19 4 565,17 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 770,46 0,00 45,29 3 815,75 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,14 0,00 7,79 655,93 

4120 Składki na Fundusz Pracy 92,38 0,00 1,11 93,49 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 227 548,75 0,00 2 709,37 230 258,12 

4430 Różne opłaty i składki 225 548,75 0,00 2 709,37 228 258,12 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 248 454,00 0,00 10 000,00 4 258 454,00 

75023 Urzędy gmin 3 722 720,00 0,00 10 000,00 3 732 720,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 3 422 720,00 0,00 10 000,00 3 432 720,00 

1. W y d a t k i jednostek budże towych , w tym: 3 404 820,00 0,00 10 000,00 3 414 820,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 656 078,00 0,00 10 000,00 666 078,00 

4300 Zakup usług pozostałych 254 376,00 0,00 10 000,00 264 376,00 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 246 000,00 10 000,00 0,00 236 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 246 000,00 10 000,00 0,00 236 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 246 000,00 10 000,00 0,00 236 000,00 

1. W y d a t k i jednostek budże towych , w tym: 246 000,00 10 000,00 0,00 236 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 246 000,00 10 000,00 0,00 236 000,00 

4810 Rezerwy - ogólna 70 000,00 10 000,00 0,00 60 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 126 000,00 0,00 0,00 126 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 029 812,00 18 647,00 18 647,00 2 029 812,00 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
orzemocv w rodzinie 

6 950,00 600,00 600,00 6 950,00 

I . W Y D A T K I R J E Ż Ą C E w t y m : 6 950,00 600,00 600,00 6 950,00 

1. Wyda tk i jednostek budże towych , w tym: 6 650,00 300,00 600,00 6 950,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 650,00 300,00 600,00 6 950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 270,00 0,00 600,00 3 870,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 380,00 300,00 0,00 3 080,00 

2. Świadczen ia na rzecz osób fizycznych 300,00 300,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 300,00 0,00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 493 938,00 6 077,00 6 077,00 493 938,00 

Ł W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 493 938,00 6 077,00 6 077,00 493 938,00 

1. W y d a t k i jednostek budże towych , w t y m : 460 681,00 6 077,00 6 077,00 460 681,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 422 912,00 6 077,00 0,00 416 835,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 682,00 3 900,00 0,00 324 782,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 26 580,00 1 828,00 0,00 24 752,00 

Id: D48CC86F-663B-4787-A304-44D1900D8450. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 56/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 maja 2019 r. 

Dział Rozdzia ł § Wyszczegó ln ien ie Plan przed z m i a n ą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 349,00 0,00 451,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 37 769,00 0,00 6 077,00 43 846,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 0,00 5 728,00 12 528,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 486,00 0,00 349,00 9 835,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

321 185,00 11 970,00 11 970,00 321 185,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 321 185,00 U 970,00 11 970,00 321 185,00 

1. Wyda tk i jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 319 585,00 11 970,00 11 970,00 319 585,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 303 109,00 11 883,00 11 534,00 302 760,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 401,00 9 149,00 0,00 215 252,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 21 305,00 2 734,00 0,00 18 571,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 250,00 0,00 11 534,00 17 784,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 16 476,00 87,00 436,00 16 825,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 858,00 0,00 436,00 12 294,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 87,00 0,00 413,00 

855 RODZINA 11 523 312,58 332,00 332,00 11 523 312,58 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00 44,00 44,00 6 300 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 6 300 000,00 44,00 44,00 6 300 000,00 

1. Wyda tk i jednostek budże towych , w tym: 94 500,00 44,00 44,00 94 500,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 538,00 44,00 44,00 23 538,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 186,00 0,00 44,00 1 230,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 44,00 0,00 956,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 801 167,58 88,00 88,00 4 801 167,58 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 4 801 167,58 88,00 88,00 4 801 167,58 

1. Wyda tk i jednostek budże towych , w t y m : 133 585,58 88,00 88,00 133 585,58 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 940,58 88,00 88,00 24 940,58 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 372,00 0,00 88,00 2 460,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 951,00 88,00 0,00 1 863,00 

85504 Wspieranie rodziny 311 740,00 200,00 200,00 311 740,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 311 740,00 200,00 200,00 311 740,00 

1. Wyda tk i jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 81 760,00 200,00 200,00 81 760,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 238,00 200,00 156,00 49 194,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 440,00 0,00 156,00 38 596,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 700,00 200,00 0,00 2 500,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 32 522,00 0,00 44,00 32 566,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 186,00 0,00 44,00 1 230,00 

OGÓŁEM 46014651,12 28 979,00 31 742,56 46 017 414,68 

1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 41 378 597,71 28 979,00 31 742,56 41 381 361,27 

l . Wyda tk i jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 24 370 753,71 28 679,00 31 742,56 24 373 817,27 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 407 421,98 18 160,00 11 744,19 14 401 006,17 

Id: D48CC86F-663B-4787-A304-44D1900D8450. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 56/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 maja 2019 r. 

Dział Rozdz ia ł § Wyszczególn ien ie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 963 331,73 10 519,00 19 998,37 9 972 811,10 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 573 744,00 0,00 0,00 3 573 744,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 978 100,00 300,00 0,00 12 977 800,00 

5. Obs ługa długu jednostki s a m o r z ą d u terytorialnego 456 000,00 0,00 0,00 456 000,00 

H. W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w t y m : 4 636 053,41 0,00 0,00 4 636 053,41 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w t y m : 4 636 053,41 0,00 0,00 4 636 053,41 

r programy finansowane z udziałem środków UE 2 138 305,63 0,00 0,00 2 138 305,63 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 2 763,56 

Id: D48CC86F-663B-4787-A304-44O1900D8450. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 56/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 maja 2019 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E D O C H O D Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I R Z Ą D O W E J I I N N Y C H ZADAŃ 

Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególn ien ie Plan przed z m i a n ą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 230 059,73 0,00 2 763,56 232 823,29 

01095 Pozostała działalność 230 059,73 0,00 2 763,56 232 823,29 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

230 059,73 2 763,56 232 823,29 

R A Z E M DOCHODY 11 848 130,73 0,00 2 763,56 11 850 894,29 

Id: D48CC86F-663B-4787-A304-44D1900D8450. Podpisany Strona 1 



Załączn ik Nr 4 do Z a r z ą d z e n i a nr 56 /2019 W ó j t a Gminy Cewice z dnia 31 maja 2019 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I R Z Ą D O W E J I I N N Y C H ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczegó ln ien ie Plan przed z m i a n ą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O 1 ŁOWIECTWO 230 059,73 0,00 2 763,56 232 823,29 

01095 Pozostała działalność 230 059,73 0,00 2 763,56 232 823,29 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 770,46 45,29 3 815,75 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,14 7,79 655,93 

4120 Składki na Fundusz Pracy 92,38 1,11 93,49 

4430 Różne opłaty i składki 225 548,75 2 709,37 228 258,12 

852 POMOC SPOŁECZNA 83 256,00 87,00 87,00 83 256,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

50 620,00 87,00 87,00 50 620,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 87,00 2 459,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00 87,00 413,00 

855 RODZINA 11 383 475,00 132,00 132,00 U 383 475,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00 44,00 44,00 6 300 000,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 186,00 44,00 1 230,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00 44,00 956,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 800 000,00 88,00 88,00 4 800 000,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 372,00 88.00 2 460,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 951,00 88,00 1 863,00 

R A Z E M W Y D A T K I 11 780 041,73 219,00 2 982,56 11 782 805,29 

Id: D48CC86F-663B-4787-A304-44D1900D8450. ['odpisany Strona 1 


